2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2022
                                                                    № 71

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша» (с изменениями от 30.01.2020 № 23, от 05.03.2020 № 37, от 19.11.2020 № 121, 27.05.2021 № 61, от 06.12.2021 № 110, от 10.01.2022 № 5)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2022 № 421 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. В подпункте «ж» пункта 2.7 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша» слова «об устранении выявленных нарушений» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша                                       Н.В.Пуртова